

Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovoorient.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 12080001 - DATA: 12/08/2022 - VALOR: R\$ 2.010,50

UNIDADE GESTORA CM	ÓRGÃO 12 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12.01 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE	PROJETO ATIVIDADE 2.065 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 22.645.012/0001-06 - E ARAÚJO MARTINS COMERCIO E SERVIÇOS	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE, CONFORME PROJETO BÁSICO.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/09/2022	LIQUIDAÇÃO	015	2022	2.010,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	10.00	5,00	50,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	30.00	3,50	105,00
1031	ÁGUA MINERAL 20L	50.00	6,00	300,00
1040	COPO DESCARTÁVEL 200ML	35.00	7,00	245,00
1078	SABÃO EM PO	5.00	5,00	25,00
1079	AGUA SANITARIA	10.00	2,00	20,00
1081	DESINFETANTE	8.00	6,00	48,00
1082	DETERGENTE	10.00	2,50	25,00
1084	PANO DE CHÃO	4.00	12,00	48,00
1683	VASSOURA	2.00	12,00	24,00
21797	ODORIZANTE DE AMBIENTE	5.00	13,00	65,00
21806	ALCOOL	20.00	19,00	380,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	30.00	8,00	240,00
21853	PAPEL HIGIENICO C/4RL	20.00	4,00	80,00
21855	ALCOOL EM GEL	5.00	14,00	70,00
21857	RODO DE BORRACHA	3.00	7,50	22,50
21859	BALDE PLASTICO 10L	3.00	15,00	45,00
21862	ESPONJA DUAS FACES	5.00	1,00	5,00
21874	LEITE EM PÓ INTEGRAL	7.00	7,50	52,50
21908	FOSFORO	5.00	3,00	15,00



Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
21909	GOMA DE MANDIOCA	5.00	7,50	37,50
21910	GUARDANAPO	5.00	2,00	10,00
21911	INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETO	3.00	12,00	36,00
21913	MANTEIGA	3.00	7,50	22,50
21914	MULTIUSO TRADICIONAL	5.00	5,50	27,50
21920	PALHA DE AÇO Nº 2	6.00	2,00	12,00

Quantidade:1	Total: 2.010,50
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/09/2022	PAGAMENTO	16090001	2022	2.010,50
Quantidade:1				Total: 2.010,50

